草剣連発第 2527号

令和 7 年 7 月 3 日

各 支 部 長 様

草 加 市 剣 道 連 盟

 会 長 増 田 吉 男

女子剣道講習会の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、受講希望者を取りまとめの上お申し込みください。

記

1 日 時  令和 7年 9月 21日（日） 10時～15時

受付時間 9時 30分～10時 00分

2 会 場  埼玉県立武道館 主道場

 上尾市日の出 4-1877  ℡048-777-2400

3 受講資格  （公財）埼玉県剣道連盟加盟団体会員の女子であること。

          （中学・高校生は除く）

4 講習内容  講話・日本剣道形・審判法・指導法・立会指導（希望者のみ）

5 持 ち 物 剣道具、木刀（大小）、審判旗、

 昼食、剣道手帳（当日押印します）

6 受 講 料   5 0 0 円（当日集金）

7 申 込 み   申込期限：令和 7年 8月 1日（金）

申 込 先：草加市剣道連盟 事務局  田上 宏典

       Mail：hirotano0811@gmail.com TEL：090-7706-3022

別紙申込書「女子剣道講習会申込書」を使用すること。

当日参加を受け付けます。

8 受講および運営にあたって

   全日本剣道連盟ホームページ 2024年 9月 1日施行

   「感染症予防ガイドラインについて」に準拠します。

9 安全対策

埼剣連として受講者への傷害保険に加入しております。

なお、講習中の負傷、疾病については応急処置のみおこないますので

保険証を持参してください。

10 ビデオ撮影について

全日本剣道連盟ホームページ 2019年 3月 22日更新

「大会等におけるビデオ撮影等について」に準拠します。

11 欠席連絡について

前々日 9 月 19 日（金）午後 5 時までは埼玉県剣道連盟事務局（048-834-

8869）まで、それ以降は埼剣連携帯電話（080-3737-9368・080-3737-9380）

へ SMS（ショートメッセージも可）にて必ず御連絡ください。

https://www.kendo.or.jp/information/20240806-2/
https://www.kendo.or.jp/information/20190322/
https://www.kendo.or.jp/information/20190322/